Приложение 24

к Положению о раскрытии

информации эмитентами

эмиссионных ценных бумаг

                     СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество «Белоярская АЭС-2»

            (указывается полное фирменное наименование

                      акционерного общества)

                                ┌─┬─┬─┬─┬─┐   ┌─┐

                  Код эмитента: │3│0│4│1│6│ - │D│

                                └─┴─┴─┴─┴─┘   └─┘

                        ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐

                     на │0│1│ │0│4│ │2│0│1│1│

                        └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘

Место нахождения эмитента: г. Заречный Свердловской обл., ул.Ленинградская д.21 офис.1 

           Информация, содержащаяся в настоящем списке

       аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии

             с законодательством Российской Федерации

                         о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет: "http://www.ecki.ru/discl/index.php?acct=archive".
                                   (указывается адрес страницы

                                  в сети Интернет, используемой

                                     эмитентом для раскрытия

                                           информации)

┌────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│Генеральный директор                                            │

│                                                                │

│                                      _________ Ю.А. Смелов     │

│                                       подпись  И.О. Фамилия    │

│Дата "01" апреля 2011г.                   М.П.                  │

└────────────────────────────────────────────────────────────────┘

Б) Содержание списка аффилированных лиц акционерного общества

                                                                 ┌───────────────────────┐

                                                                 │Коды эмитента          │

                                                                 ├───────┬───────────────┤

                                                                 │ИНН    │ 6609007758    │

                                                                 ├───────┼───────────────┤

                                                                 │ОГРН   │1026600834600  │

                                                                 └───────┴───────────────┘

                                    ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐

    I. Состав аффилированных лиц на │0│1│ │0│4│ │2│0│1│1│

                                    └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘

Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Сараев Олег 

Макарович
	Г. Москва
	Член Наблюдательного Совета
	17.12.2010г.
	0
	0

	Носков Юрий Викторович
	Г. Заречный
	Член Наблюдательного Совета
	17.12.2010г.
	0
	0

	Смелов Юрий Андреевич
	Г. Заречный
	Генеральный директор, Член Наблюдательного Совета
	17.12.2010г.
	0
	0

	Кучева Светлана Валерьевна
	Г. Москва
	Член Наблюдательного Совета 
	17.12.2010г.
	0
	0

	Барганджия Беслан Андреевич
	Г.Москва
	Член наблюдательного Совета
	17.12.2010г.
	0
	0

	Сорокина Светлана Васильевна
	Г.Москва
	Член Наблюдательного Совета
	17.12.2010г.
	0
	0

	Канов Владимир Геннадьевич
	Г.Екатеринбург
	Член Наблюдательного Совета
	17.12.2010г.
	0
	0




   II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

        ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐    ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐

      с │0│1│ │0│1│ │2│0│1│1│ по │0│1│ │0│4│ │2│0│1│1│ .

        └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘    └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘

	N 
п/п
	Содержание изменения 
	Дата наступления 
изменения    
	Дата внесения   
изменения в список
аффилированных лиц

	
	
	
	

	
	
	
	


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


